## **SUMARIO**

[Precedido de asterisco (\*) lo que se publica únicamente en extracto o referencia]

## I · DISPOSICIONES Y ACUERDOS

## **CONSEJO DE GOBIERNO**

ACUERDO del Consejo de Gobierno celebrado el 22 de mayo de 2015 por el que, a propuesta de Secretaria
General, se modifica la Comisión de Tecnologías de la Información, Comunicaciones y Seguridad
Informática
ACUERDO del Consejo de Gobierno celebrado el 22 de mayo de 2013 por el que, a propuesta de Secretaría
General, se asimilan cargos a efectos de acreditación de la ANECA
General, se asimilan cargos a efectos de acreditación de la AINECA
ACUERDO del Consejo de Gobierno celebrado el 22 de mayo de 2013 por el que, a propuesta del
Vicerrectorado de Docencia y Relaciones Internacionales, se aprueban varios Másteres Universitarios y
Títulos Propios
11tulos 110p100
ACUERDO del Consejo de Gobierno celebrado el 22 de mayo de 2013 por el que, a propuesta del
Vicerrectorado de Docencia y Relaciones Internacionales, se aprueba el calendario académico de Grado, para
el curso 2013-2014
ACUERDO del Consejo de Gobierno celebrado el 22 de mayo de 2013 por el que, a propuesta del
Vicerrectorado de Docencia y Relaciones Internacionales, se aprueba el calendario académico de Máster, para
el curso 2013-2014
ACUERDO del Consejo de Gobierno celebrado el 22 de mayo de 2013 por el que, a propuesta del
Vicerrectorado de Docencia y Relaciones Internacionales, se aprueba la modificación de la normativa sobre la
elaboración y defensa del trabajo Fin de Grado

EDITA: SECRETARÍA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA RECTORADO (REAL CASA DE LA MISERICORDIA) C/ ALTAGRACIA, 50 13071 - CIUDAD REAL



926 295 300 (EXT. 3698) - 902 204 100



FAX: 926 295 360 IBERCOM: 3649



Secretaria.General@uclm.es

BO-UCLM SE ENCUENTRA DISPONIBLE EN LA SIGUIENTE DIRECCIÓN: http://www.uclm.es/organos/s\_general/bo/

